2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.09.2024                                                                                                                       № 384
О возбуждении ходатайства о награждении наградой Приморского края – почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края», решением Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 582-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края»,
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Ходатайствовать о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» супругов Ковган Александра Васильевича и Ковган Наталью Сергеевну.

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для подготовки отзыва и направления в Комиссию при Губернаторе Приморского края по наградам Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                  А.В. Кузнецов